
Temeljem članka 127. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 144/21) i članka 16. 
Statuta Općine Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 6/22), Općinsko 
vijeće Općine Pribislavec na svojoj 24. sjednici, održanoj dana 25.03.2024. godine donosi 
 

ODLUKU 
o nabavi vatrogasnih auto-ljestvi i  

dugoročno kreditno zaduženje JVP-a Čakovec kod HBOR-a 
 

Članak 1. 
Daje se suglasnost Javnoj vatrogasnoj postrojbi Čakovec za kreditno zaduženje 

potrebno za realizaciju planirane nabave vatrogasnih auto-ljestvi procijenjene vrijednosti od 
1.200.000,00 eura, na koji iznos se nadodaje pripadajuća kamata na kredit na rok otplate od 
10 godina (120 rata).  

Članak 2.  
Povrat kredita iz prethodne točke Odluke osigurati će Osnivač - Općina Pribislavec u 

postotku od 2,36 % ukupnog iznosa. 
 

Članak 3.  
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Međimurske županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 
 

KLASA: 024-01/24-01/01 
URBROJ: 2109-26-01-24-05 
Pribislavec, 25.03.2024. godine 

 
Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec 

                                                                               doc.dr.sc. Dina Korent 


